
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4227608 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk po rekonstrukci s užitnou
plochou 22m2, umístěný ve 3. nadzemním podlaží cihlového
domu. Byt se nachází v klidném prostředí katastrálního území
Luby. Dům je situován v oblasti s bohatou občanskou vybaveností
a vynikající dostupností veřejné dopravy i služeb, což zaručuje
pohodlný život všech věkových kategorií. Interiér bytu prošel velmi
zdařilou, kompletní rekonstrukcí, při které byly použity kvalitní
materiály. Výsledkem je moderně a účelně zařízený prostor, který
splňuje všechny požadavky na komfortní bydlení. Měsíční nájemné
činí 9.000,- Kč, zálohy na vodu, elektřinu, topení, internet a televizi
sčítají 3.100,- Kč. Rezervační poplatek činí 10.000 Kč, vratná
kauce je 20.000,- Kč. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Vřele doporučujeme prohlídku nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4227608
Inzerát vydán: 06.03.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900865900
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 22 m2
Kód zakázky: 865900

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Janoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


